
 

ZARZĄDZENIE NR  V/87/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIGO 

Z DNIA  31 SIERPNIA  2022 ROKU 

 

w sprawie powołania Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559)1 oraz art. 15 ust. 1 i 5 oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194)2 w zw. z art. 68-682 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) oraz § 9 ust. 1 Statutu Soleckiego Centrum 

Kultury w Solcu Kujawskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 23 października 2008 r. w sprawie podziału  Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kultury i 

utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim i 

Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 153 poz. 2349)3   

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Powołuję Pana Tomasza Rudnego na  Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim. 

§ 2 

Powołanie następuje na czas określony 3 lat, od dnia 01 września 2022 r.  

§ 3 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy pomiędzy Panem Tomaszem Rudnym a 

Soleckim Centrum Kultury w Solcu Kujawskim.  

§ 4 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określone zostaną w odrębnym 

dokumencie. 

§ 5 

Powołanie poprzedzone zostało zawarciem pomiędzy organizatorem instytucji kultury a 

Panem Tomaszem Rudnym umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 

działalności Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim wraz z programem jego 

działania, która wchodzi w życie z dniem powołania i obowiązuje przez okres pełnienia przez 

Pana Tomasza Rudnego obowiązków Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego   

 

 
1Zmiany: Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079 
2Zmiany: Dz.U.2019.2020 
3Zmiany: Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2011.171.1449,  Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2018.5807,  

Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2020.2838, 



 

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR V/87/22 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie powołania Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego Zarządzeniem Nr V/65/22 z dnia 20.06.2022 r. ogłosił 

konkurs na stanowisko Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, 

stosownie do treści art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.).  

W odpowiedzi na ogłoszony konkurs oferty aplikacyjne złożyło czterech kandydatów. 

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Solca Kujawskiego Nr V/73/22 z 

dnia 12.07.2022 r. w dniu 19 lipca br. dokonała oceny formalnej wniosków i stwierdziła, że 

oferty aplikacyjne złożone przez kandydatów spełniły wszystkie wymagania niezbędne oraz 

dodatkowe zawarte w ogłoszeniu. 

Rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami, w tym zapoznanie się z programem 

realizacji zadań w zakresie bieżącego funkcjonowania i rozwoju Soleckiego Centrum Kultury 

w perspektywie 3 lat, odbyły się w dniach 27 – 28 lipca br. Wszystkim kandydatom 

członkowie Komisji Konkursowej zadali jednakowe, punktowane pytania. Kandydaci mogli 

otrzymać maksymalnie 40 punktów od każdego członka komisji. Ostateczną ocenę stanowi 

suma punktów przyznanych przez wszystkich członków komisji. 

Komisja konkursowa po przeprowadzonych rozmowach i zapoznaniu się z ww. 

programami, mając na uwadze przygotowanie merytoryczne i spełnienie wszystkich 

wymagań niezbędnych i dodatkowych, przyznała poszczególnym kandydatom punkty 

tworząc listę rankingową, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu Komisji konkursowej z 

procesu naboru kandydata na Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim. 

Największą ilość punktów uzyskał Pan Tomasz Rudny, który wykazał się dobrą 

wiedzą z zakresu kultury. Kandydat przedstawił jasny, przejrzysty i realny program realizacji 

zadań w zakresie bieżącego funkcjonowania i rozwoju SCK. Kandydat posiada wykształcenie 

wyższe, tytuł magistra, ukończone studia podyplomowe z zakresu zarządzania kulturą oraz 

doświadczenie w pracy w jednostkach kultury i edukacji. 

Mając na uwadze powyższe, za uzasadnione uznano powołanie Pana Tomasza 

Rudnego, na podstawie art. 15 ust. 1 oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, na okres 3 lat, począwszy od dnia 1 

września 2022 r. na Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, które 

poprzedzone zostało zawarciem stosownej umowy, o której mowa w art. 15 ust. 5 ww. 

ustawy. 


